
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «.<?-?) » 0 %  202Ч  № 2 - o S  Т г. Кыштым

О дополнительных мерах по
обеспечению безопасности
дорожного движения при проведении 
мероприятия «День знаний» на
территории Кыштымского
городского округа

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при 
проведении мероприятия «День знаний» на территории Кыштымского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 01 сентября 2024 г. временное ограничение движения 
транспортных средств при въезде на парковку у Народного дома по ул. Осв. 
Урала, 1 г. Кыштыма с 11:30 час. до 16:00 час.

2. Запретить парковку транспортных средств на автостоянке у 
Народного дома по ул. Осв. Урала 01 сентября 2024 г. с 11:30 час. до 16:00 
час.

3. Рекомендовать начальнику ОГАИ Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств в соответствии с пунктами 1, 
2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа 
Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-08-30 11:34: 
21


